
ZARZĄDZENIE NR 1521/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej 
i Byłych Więźniów Politycznych, z siedzibą w Warszawie, Al. Ujazdowskie 6A, 
biorącemu do używania lokalu użytkowego nr U 101 usytuowanego 
na I piętrze w budynku położonym przy ul. Batalionu Skała AK 5 w Krakowie, na 
użyczenie jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej 17,23 m2 położonego na 
I piętrze przedmiotowego budynku.

                                                                                                                                       
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 

Więźniów Politycznych, z siedzibą w Warszawie, Al. Ujazdowskie 6A, biorącemu 
do używania lokalu użytkowego nr U 101 o powierzchni 47,00 m2 usytuowanego na I piętrze
budynku położonego przy ul. Batalionu Skała AK 5 w Krakowie, z przeznaczeniem na 
siedzibę i działalność statutową Koła „Kraków Centrum” Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, na użyczenie jednego
pomieszczenia o powierzchni 17,23 m2 położonego na I piętrze przedmiotowego budynku,
na rzecz Parafialnego Klubu Sportowego „Jadwiga”, z siedzibą w Krakowie, ul. Łokietka 60,                     
z przeznaczeniem na cele statutowe.

2. Z tytułu użyczenia części powierzchni użytkowej lokalu, o którym mowa w § 1             
ust. 1 niniejszego zarządzenia, Parafialny Klub Sportowy „Jadwiga” zobowiązany ponosić 
będzie koszty eksploatacji, konserwacji, administrowania, przeglądów technicznych oraz 
ubezpieczenia, wyliczone proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni w wysokości 
uiszczanej przez Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych.

§ 2
Pozostałe postanowienia umowy użyczenia z dnia 22.09.2008 r. (z późn. zm.) lokalu 

użytkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


